
oblast sportovní 16 826 474 Kč                                                        71,02%

oblast zdravotně sociální 2 328 000 Kč                                                          9,83%

oblast kulturní 1 848 607 Kč                                                          7,80%

oblast dítě a volný čas 289 930 Kč                                                             1,22%

oblast výchovy a vzdělávání 176 943 Kč                                                             0,75%

oblast prevence kriminality 99 000 Kč                                                               0,42%

ostatní 2 123 000 Kč                                                          8,96%

CELKEM 23 691 954 Kč                                                        100,00%

z toho investiční 675 000 Kč                                                             2,85%

oblast sportovní
1. FBC Polička, z.s. na činnost mládeže florbalového klubu 91 408 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na Běh kolem poličských hradeb 9 656 Kč              

ATLETIKA Polička, spolek na sportovní činnost mládeže 41 842 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na odměny trenérů a cvičitelů 27 509 Kč            

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na závody na kolečkových lyžích, bruslích               

a koloběžkách

17 000 Kč            

HC Spartak Polička z.s. na činnost hokejového klubu 128 744 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na pronájem ledové plochy 200 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na turnaj přípravek v minihokeji 3 219 Kč              

HC Spartak Polička z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 114 322 Kč          

IHC Rebels Polička, z.s. na činnost družstva v ledním hokeji a inline hokeji 15 000 Kč            

Oblastní charita Polička na Běh Jarmila Běhoděje 2022 3 217 Kč              

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na činnost - startovné, cestovné, ubytování, 

užívání plaveckého bazénu, pojištění spolku

4 506 Kč              

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 9 107 Kč              

Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s. na činnost 60 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na účast družstev mládeže na soutěžích                 

v požárním sportu

19 312 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost 40 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost sportovního klubu mládeže v hokejbalu 96 558 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na sportovní činnost žákovských družstev              

a juniorů

106 214 Kč          

SK8 Slalom Polička, z.s. na tréninkový kemp žákovských družstev a juniorů 22 530 Kč            
SK8 Slalom Polička, z.s. na závody v rámci Světového a Českého poháru 50 000 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 17 582 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost a provozní náklady 800 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost mládežnických oddílů 115 869 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 49 911 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. - oddíl házené na činnost mládežnických oddílů v házené 45 060 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na přípravu lezeckých cest, medaile, obnovu 

výstroje, náčiní a nářadí pro sportovní lezení

27 873 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na odměny trenérů a cvičitelů 9 855 Kč              

T.E.S. s.r.o. na provoz zimního stadionu, plaveckého bazénu, 

koupaliště a ubytovny

12 947 474 Kč     

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na činnost šachového oddílu 90 121 Kč            

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na soustředění mládeže spojené s turnajem 6 437 Kč              

PŘEHLED  příjemců dotací v roce  2022
textově zvýrazněné jsou investiční dotace



Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na odměny trenérů a cvičitelů 14 747 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na opravy a údržbu tenisového areálu 220 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl lyžování na provoz a opravy lyžařského areálu 110 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl lyžování na propojení uzemnění sloupů instalace 

elektrického vedení osvětlení

250 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz, údržbu a opravy sokolovny 480 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na zabezpečení turnajů včetně pronájmů 50 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na činnost mládeže oddílu odbíjené 135 181 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na volejbalová soustředění pro mládežnické oddíly 34 117 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl stolního 

tenisu

na činnost mládeže oddílu stolního tenisu 14 806 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na činnost mládeže tenisového oddílu 90 121 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na tenisový kemp pro děti a mládež 11 587 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 156 967 Kč          

Tomáš Trnečka na hudební a sportovní festival Den fotbalu 50 000 Kč            

ÚAMK - AMK Polička na činnost mládežnického družstva motokrosařů 6 437 Kč              
ÚAMK - AMK Polička na uspořádání motokrosových závodů v areálu 

Pod kopcem

6 437 Kč              

Vodácký spolek Neptun na pronájem bazénu, pořízení sportovního 

vybavení pro provozování vodáckého sportu

12 874 Kč            

Zdeněk Červený na mistrovství ČR v atletice, příprava na atletické 

MS

12 874 Kč            

Celkem 16 826 474 Kč     

oblast zdravotně sociální
Bonanza Vendolí, z.ú. na poskytování sociálně aktivizačních služeb pro 

rodiny s dětmi "Drž se na uzdě"

5 000 Kč              

Canis z.s. na poskytování canisterapie 5 000 Kč              

Centrum sociálních služeb Bystré na canisterapii a hipoterapii pro klienty 5 000 Kč              

Domov důchodců Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Domov na rozcestí Svitavy na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Domov pro rodinu, z.s. na dofinancování provozu Mostu naděje - 

azylového domu pro rodiče s dětmi

5 000 Kč              

Farní charita Litomyšl na provoz odlehčovací služby Respitní péče 25 000 Kč            

Květná Zahrada, z.ú. na spolufinancování provozu Domu na půl cesty    

v Květné

70 000 Kč            

MaTami, centrum pro rodinu z.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 60 000 Kč            

Miloslav Zezula na Běh naděje 8 000 Kč              

Oblastní charita Polička na nákup tabletů pro ošetřující terénní personál 17 600 Kč            

Oblastní charita Polička na pořízení keramické pece 15 000 Kč            

Oblastní charita Polička na rekonstrukci budovy ul. Vrchlického čp. 16 150 000 Kč          

Oblastní charita Polička na týdenní pobyt pro sociálně handicapované děti 

z Poličska žijící v různých typech péče

22 400 Kč            

Oblastní charita Polička na Týdny pro duševní zdraví 5 000 Kč              

Oblastní charita Polička na zajištění sociálních služeb 1 200 000 Kč       

Oblastní charita Polička na činnost Domácího hospice sv. Michaela 300 000 Kč          

Oblastní charita Polička na zajištění sociální služby terapeutických          

AC dílen

300 000 Kč          

Potravinová banka Pardubice, z.s. na poskytnutí materiální pomoci občanům 20 000 Kč            

Rodinné centrum Podané srdce z.s. na činnost klubu pro děti, činnost poradny, 

víkendové pobyty pro rodiny s dětmi

12 000 Kč            



Rodinné centrum Podané srdce z.s. na službu doprovod a péče o dítě se zdravotním 

postižením a speciálními potřebami

5 000 Kč              

Rodinné Integrační Centrum z.s. na službu Raná péče pro rodiny s dětmi                  

s poruchami autistického spektra, s poruchami 

komunikace a sociální interakce

10 000 Kč            

Rodinné Integrační Centrum z.s. na službu sociální rehabilitace pro osoby                

s poruchami autistického spektra

5 000 Kč              

Rytmus Východní Čechy, o.p.s. na službu sociální rehabilitace 3 000 Kč              

SeniorCentrum Skuteč na zajištění sociální služby občana Poličky 8 000 Kč              

SPMP ČR pobočný spolek Polička na provádění hipoterapie pro postižené děti 20 000 Kč            

Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. na sociální poradenství, osobní asistenci, 

provádění návštěv v rodinách

17 000 Kč            

Svaz postižených civilizačními chorobami

v ČR, z.s., základní organizace kardio 

Svitavy

na dopravu členů na akce, vstupné do historických 

a turistických objektů

15 000 Kč            

Celkem 2 328 000 Kč       

oblast kulturní
Adam Smolek na 7. ročník kulturní akce SkARTovačka 20 000 Kč            
Divadelní spolek TYL POLIČKA na pořádání kulturních akcí, provoz Divadelní 

školy, ostatní činnost a režijní náklady

1 090 000 Kč       

Divadelní spolek TYL POLIČKA na pořádání dvou venkovních hudebních produkcí 100 000 Kč          

Ivan Šrek na uspořádání koncertu hudební, zábavové 

skupiny pro občany Stříteže

15 000 Kč            

Jiří Bureš na vydání knihy o Baldě 6 000 Kč              

Mužský pěvecký sbor B. Martinů města 

Poličky, z.s.

na činnost spolku 20 000 Kč            

Mužský pěvecký sbor B. Martinů města 

Poličky, z.s.

na koncertní vystoupení, semináře s hlasovými 

lektory

20 000 Kč            

Oblastní charita Polička na benefiční koncert 16 500 Kč            

Okrašlovací spolek v Lezníku na uspořádání přednášky Davida Adamského 5 000 Kč              

POLÍČKO, z.s. na festival Colour Meeting 100 000 Kč          

Pontopolis z.s. na činnost spolku 120 000 Kč          

Pontopolis z.s. na festival Mime fest 100 000 Kč          

Pontopolis z.s. na festival dokumentárních filmů Jeden svět 35 000 Kč            

Spolek NÁŠ MARTINŮ na pořádání koncertů klasické hudby a pořádání 

kulturních akcí

47 000 Kč            

Spolek Planeta Chaos z.s. na výstavní, kulturní a vzdělávací program 40 000 Kč            

Spolek rodičů a přátel školy při Gymnáziu 

v Poličce

na Majáles 44 107 Kč            

Židovská obec v Praze na opravu, stabilizaci a restaurování poškozených 

náhrobků v Poličce

70 000 Kč            

Celkem 1 848 607 Kč       

oblast dítě a volný čas
1. ZO ČSOP Polička na kancelářské, výukové a sportovní potřeby 

oddílů, materiál a služby k opravám klubovny

28 000 Kč            

Česká tábornická unie

- T. O. PEKLO Polička

na setkání se skauty, nákup materiálu na údržbu 

srubu

6 000 Kč              

Dětský domov Polička na letní dětský tábor v Trhové Kamenici 10 000 Kč            

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Poličce

na příměstský tábor s Američany 8 000 Kč              

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na opravy a údržbu skautské základny, klubovny a 

auta, obnovu táborového vybavení

35 000 Kč            



Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na výměnu dvou plynových přímotopů v klubovně 60 000 Kč            

Okrašlovací spolek v Lezníku na materiál na zhotovení herních prvků pro děti 8 930 Kč              

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na výměnu střešní krytiny 25 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na opravu střechy na základně Damašek 70 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na tradiční dětský den 5 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovollných hasičů 

Střítež

na uspořádání sousedského odpoledne pro děti a 

občany Stříteže

5 000 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na hudební nástroje a činnost dětské skupiny 24 000 Kč            

Zdislava Vostřelová na zábavné odpoledne pro děti a dospělé 5 000 Kč              

Celkem 289 930 Kč          

oblast výchovy a vzdělávání
Ekocentrum Skřítek z.s. na Den stromů 2022 12 000 Kč            

Ekocentrum Skřítek z.s. na přednášky, besedy, workshopy a filmy              z 

environmentální oblasti pro veřejnost

10 000 Kč            

Gymnázium, Polička na oblastní kolo pěvecké soutěže Skřivánek 6 000 Kč              

Gymnázium, Polička na výměnný pobyt a návštěvu studentů                    

z partnerské školy

20 000 Kč            

Gymnázium, Polička na zajištění besed k tématu vzdělávání 7 000 Kč              

Gymnázium, Polička na zajištění happeningu Pamatuj! 20 000 Kč            

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na Den učitelů 30 000 Kč            

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na matematický seminář Mates 19 943 Kč            

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na Zahradní slavnost pro žáky prvních tříd a děti    

z 1. stupně

10 000 Kč            

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na rozloučení s deváťáky aneb Zahradní slavnost 

na druhou

12 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na soutěž odborných dovedností žáků školy 30 000 Kč            

Celkem 176 943 Kč          

oblast prevence kriminality
Gymnázium, Polička na preventivní program o dospívání 5 100 Kč              

Gymnázium, Polička na preventivní protidrogový program 

"Psychohrátky"

20 000 Kč            

Laxus z.ú. na terénní programy pro uživatele drog 34 900 Kč            

Linka bezpečí, z.s. na provoz Linky bezpečí a Rodičovské linky 4 000 Kč              

Spolek rodičů a přátel školy při Gymnáziu 

v Poličce

na Vrstevnický program 15 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na preventivní programy 20 000 Kč            

Celkem 99 000 Kč            

ostatní
A21 Polička, z.s. na údržbu a opravu naučné stezky, včetně sečení, 

a její propagaci

20 000 Kč            

AEROKLUB POLIČKA z.s. na nákup prvků vytyčení ukazatele směru větru 10 000 Kč            

Český kynologický svaz ZKO Polička na Podzimní Poličský závod ve sportovní kynologii 6 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička na zajištění provozu organizace 10 000 Kč            



Český svaz chovatelů, z.s.

Základní organizace Polička

na jarní výstavu 10 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.,

Základní organizace Polička

na oplechování zadní stěny budovy 5 000 Kč              

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Poličce

na odvodnění evangelického kostela - 

zasakování dešťových vod

150 000 Kč          

František Harašta na opravu střechy přístřešku Pálená 132 10 000 Kč            

KČT Jiřího Gutha - Jarkovského Polička, 

z.s.

na pořádání turistické akce, obnova a údržba 

turistického značení

5 000 Kč              

Klub českých turistů, odbor Polička na organizování turistických akcí, značení 

turistických tras, činnost

15 000 Kč            

KOTOUR - INFO s.r.o. na 2 ks počítačů pro veřejnost 30 000 Kč            

Motorkáři Pomezí z.s. na motožehnání s knězem 5 000 Kč              

Myslivecký spolek Polička na nákup obilí pro přikrmování zvěře 8 000 Kč              

Myslivecký spolek Polička na opravu mysliveckého zařízení 6 000 Kč              

Obec Rozhraní na opravu místní komunikace spojující Rozhraní a 

Študlov

50 000 Kč            

Obec Študlov na opravu místní komunikace spojující Rozhraní a 

Študlov

50 000 Kč            

Oblastní charita Polička na oslavy 30. výročí založení OCHP 30 000 Kč            

Opuštěné kočky Polička, z.s. na péči o opuštěné kočky 3 000 Kč              

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v 

Poličce, z.s.

na odbahnění spodní nádrže Pod kopcem 300 000 Kč          

Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na splátky úvěru na opravu kostela sv. Jakuba 500 000 Kč          

Senioři České republiky, z.s.,

Městská organizace Polička

na činnost 150 000 Kč          

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na provoz zájmového kroužku mladých hasičů 20 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na přepravné vozíky na sportovní požární stříkačky 11 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na přetlakové ventily na požární sport 34 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na sadu hadic na 100 m překážek 5 000 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na rekonstrukci plynové kotelny 120 000 Kč          

Vít Mořkovský na přípravu, trénink a zajištění techniky na 

Plachtařské MS juniorů

10 000 Kč            

Zlatovánek spol. s r.o. na provozní náklady městské autobusové dopravy 

v Poličce v roce 2022

550 000 Kč          

Celkem 2 123 000 Kč       



Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená dotace 

v Kč

4111 98008 Ministerstvo financí Volby prezidenta ČR 127 800,00 127 800,00 117 191,35

98043 Ministerstvo financí kompenzační bonus MF obcím- Covid 596 909,83 596 909,83 0,00

98187 Ministerstvo financí Volby do zastupitelstva obce 404 000,00 404 000,00 0,00

Neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy celkem: 1 128 709,83 1 128 709,83 117 191,35

4112 Ministerstvo financí Souhrnný dotační vztah 21 363 200,00 21 363 200,00 0,00

21 363 200,00 21 363 200,00 0,00

4116 13010 MPSV Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 468 000,00 468 000,00 0,00

13013 MPSV

OPZ- Aktivní politika zaměstnanosti pro obce 

(VPP) 452 777,00 452 777,00 0,00

13015 MPSV Výkon sociální práce 705 446,00 705 446,00 0,00

13024 MPSV Sociálně právní ochrana dětí 2 803 500,00 2 803 500,00 0,00

13101 MPSV Aktivní politika zaměstnanosti pro obce (VPP) 22 262,00 22 262,00 0,00

14004 Ministerstvo vnitra činnost SDH 34 000,00 34 000,00 0,00

15011 MŽP Parkové úpravy lokalita Bezručova 579 355,20 579 355,20 0,00

15011 MŽP Revitalizace zeleně města Polička 835 024,87 835 024,87 0,00

17058

Ministerstvo pro 

místní rozvoj

Modernizace tělocvičen Masarykovy ZŠ 

Polička 589 679,00 589 679,00 0,00

17015

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Modernizace vozov.parku DPS Penzion 3 949,85 3 949,85 0,00

17016

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Modernizace vozov.parku DPS Penzion 67 147,45 67 147,45 0,00

22024

Ministerstvo 

průmyslu a obchodu Zpracování místní energetické koncepce 450 000,00 450 000,00 0,00

29015 Ministerstvo zemědělství Ekologické a k přírodě šetrné technologie 294 669,00 294 669,00 0,00

29030 Ministerstvo zemědělství Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 4 037 642,00 4 037 642,00 0,00

29031 Ministerstvo zemědělství Obnova lesních porostů 1 771 240,00 1 771 240,00 0,00

33089 MŠMT

Jazyk.kurzy pro děti cizince migr.z Ukrajiny 

2022 40 000,00 40 000,00 0,00

33090 MŠMT

Adapt.skupiny pro děti cizince migr.z Ukrajiny 

2022 150 000,00 150 000,00 90 000,00

33092 MŠMT OP JAK (Jan Amos Komen) MŠ Rozmarýnek 434 784,00 434 784,00 0,00

33092 MŠMT OP JAK (Jan Amos Komen) MŠ Čtyřlístek 577 896,00 577 896,00 0,00

33092 MŠMT OP JAK (Jan Amos Komen) MŠ Luční 647 736,00 647 736,00 0,00

33092 MŠMT OP JAK (Jan Amos Komen) SVČ Mozaika 2 026 540,00 2 026 540,00 0,00

34031 Ministerstvo kultury Restaurování dvou rukopisů ze sbírek MMG 54 000,00 54 000,00 0,00

34053 Ministerstvo kultury Digitalizace rukopisu ze sbírek MMG 27 000,00 27 000,00 0,00

34053 Ministerstvo kultury Restaurování dvou rukopisů ze sbírek MMG 54 000,00 54 000,00 0,00

34053 Ministerstvo kultury VISK 3 - Implementace RFID technolog. 138 000,00 138 000,00 0,00

34054 Ministerstvo kultury obnova obvodového pláště radnice 860 000,00 860 000,00 0,00

34054 Ministerstvo kultury restaurov.omítek a štuk výzd.vestibul 300 000,00 300 000,00 0,00

34070 Ministerstvo kultury MK-Akademie 21 - celoživotní univerzita 10 000,00 0,00 10 000,00

34070 Ministerstvo kultury TD - Polička Jazz 2022 30 000,00 30 000,00 0,00

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu celkem: 18 464 648,37 18 454 648,37 100 000,00

4121 transfery od obcí projednané přestupky 40 000,00 40 000,00 0,00

Neinvestiční transfery od obcí celkem: 40 000,00 40 000,00 0,00

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním veřejným rozpočtům

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu v rámci SDV celkem:

Přijaté transfery za rok 2022 činily celkem 54 286 401,34 Kč.

Transfery označené "P" byly průtokové a byly poslány konečným příjemcům. Jejich celková výše činila 12 167 103,57 Kč.

NEINVESTIČNÍ TRANSFERY:



Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená dotace 

v Kč

4122 391 Pardubický kraj Podpora výstavby dopr.hřišť - dopr.prostředky 21 700,00 21 700,00 0,00

393 Pardubický kraj SVČ - Mozaika - O lese, učit se v lese 20 000,00 20 000,00 0,00

399 Pardubický kraj Přehlídka Mládí a Bohuslav Martinů 15 000,00 15 000,00 0,00

409 Pardubický kraj Martinů Fest 2022 40 000,00 40 000,00 0,00

411 Pardubický kraj Zákrejsova Polička 15 000,00 15 000,00 0,00

415 Pardubický kraj Skřítkování 2022 10 000,00 10 000,00 0,00

416 Pardubický kraj Restaurování a digitalizace rukopisů 25 000,00 25 000,00 0,00

429 Pardubický kraj obnova obvodového pláště radnice 150 000,00 150 000,00 0,00

432 Pardubický kraj Hrad Svojanov, oprava zdi v areálu hradu 100 000,00 100 000,00 0,00

433 Pardubický kraj Kulturní akce na hradě Svojanov 25 000,00 25 000,00 0,00

435 Pardubický kraj Divadelní pouť na Svojanově 20 000,00 20 000,00 0,00

555 Pardubický kraj Multižánrový festival Polička 555 50 000,00 50 000,00 0,00

557 Pardubický kraj Festival Jazz 2022 35 000,00 35 000,00 0,00

13305 Pardubický kraj Dotace poskytovatelům soc. služeb 5 921 000,00 5 921 000,00 0,00

Neinvestiční transfery od kraje celkem: 6 447 700,00 6 447 700,00 0,00

47 444 258,20

Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená dotace 

v Kč

4213 91628 SFDI Chodník u siln.II/360 ul. T.Novákové 943 621,00 943 621,00 0,00

Investiční transfery ze státních fondů celkem: 943 621,00 943 621,00 0,00

4216 15974

Ministerstvo 

životního prostředí Parkové úpravy lokalita Bezručova 106 623,05 106 623,05 0,00

15974

Ministerstvo 

životního prostředí ZŠ Na Lukách - vzduchotechnika 3 629 019,82 3 629 019,82 0,00

17968

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Modernizace vozov.parku DPS Penzion 59 575,01 59 575,01 0,00

17969

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Modernizace vozov.parku DPS Penzion 1 012 775,26 1 012 775,26 0,00

22504

Ministerstvo půmyslu 

a obchodu Výměna svítidel VO ve městě- 4.etapa 544 529,00 544 529,00 0,00

34544 Ministerstvo kultury VISK 3 - Implementace RFID technolog. 446 000,00 446 000,00 0,00

Investiční transfery ze státního rozpočtu celkem: 5 798 522,14 5 798 522,14 0,00

4222 434 Pardubický kraj nové pódium- kultur.akce Hrad Svojanov 100 000,00 100 000,00 0,00

Investiční transfery od kraje celkem: 100 000,00 100 000,00 0,00

6 842 143,14

54 286 401,34

NEINVESTIČNÍ TRANSFERY CELKEM:

INVESTIČNÍ TRANSFERY:

INVESTIČNÍ TRANSFERY CELKEM:

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM:


